別記様式第10号（第10条関係）

[bookmark: _GoBack]弟子屈町民間賃貸住宅建設等促進事業助成金繰越調書（新築・解体・リフォーム）

年　　　月　　　日

弟子屈町長　　　　　　　　　　様

事業認定者（法人にあっては、主たる事業所の所在地、法人名及び代表者職氏名）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話

年　　　月　　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた弟子屈町民間賃貸住宅建設等促進事業について、弟子屈町民間賃貸住宅建設等促進事業助成金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	１　建物の名称

	２　建物の所在地

	３　建物の面積等
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	４　構造・戸数等
	構造　　　　　　　　　　　　　造
階層・戸数　　　　階建て　　　戸

	５　住戸形式等
	（1） 　　×　　戸（専用床面積　　　　　　　㎡）
（2） 　　×　　戸（専用床面積　　　　　　　㎡）

	６　完成予定年月日
	年　　　月　　　日

	７　助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
（１）国税及び地方税の納税証明書
（２）その他町長が必要と認める書類